

PRESSUPOST

Data: 16/04/24

Pàg.: 1

| Obra      | 01        | Pressupost VESTIDORS CAMP FUTBOL MANLLEU S_LOT_2_MOBILIARI |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |           |          |
|-----------|-----------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|----------|
| Capítol   | AA        | OBRA CIVIL                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |           |          |
| Títol 3   | 13        | Mobiliari                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |           |          |
| NUM. CODI | UA        | DESCRIPCIÓ                                                 | PREU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | AMIDAMENT | IMPORT    |          |
| 1         | BANKDIEK  | ml                                                         | Subministrament, muntatge i instal·lació de banc de vestidors, d'estructura metàl·lica i seient de fusta HPL fenòlic Banc Novara o equivalent. Inclou tots els accessoris, ferraments, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la seva instal·lació. (P - 1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 88,00     | 72,000    | 6.336,00 |
| 2         | MKSFEK    | ml                                                         | Subministrament, muntatge i instal·lació de penjador de roba corregut format per llistó de fusta 115x20mm i penjadors metàl·lics cada 25cm, de les mateixes característiques que el seient de HPL model Modena o equivalent. Inclou tots els accessoris, ferraments, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la seva instal·lació. (P - 2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 38,20     | 72,000    | 2.750,40 |
| 3         | PQ30-HA6Y | u                                                          | Subministrament, muntatge i instal·lació de font per a exteriors d'acer, amb protecció antioxidant i pintura de partícules metàl·liques, de secció quadrada, de 30x30 cm i 100 cm d'alçària de mides aproximades, amb aixeta temporitzada i reixa de desguàs davantera, ancorada amb dau de formigó model Atlas de Benito o equivalent. Inclou totes les connexions necessàries per al seu correcte funcionament. Inclou tots els accessoris, ferraments, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la seva instal·lació. (P - 3)                                                                                                                                                    | 576,04    | 3,000     | 1.728,12 |
| 4         | PQ91-H8TU | u                                                          | Subministrament, muntatge i instal·lació de mòdul d'armari de 60 cm d'alçada, 60 cm d'amplada i 90 cm de fons, amb una porta, construïda en panells fenòlics HPL, amb porta de 13 mm de gruix, amb cantells polits,sostre i base de 10 mm, laterals, fons perforat per a ventilació, de 4 mm de gruix.Equipada frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjadors lliscants d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals. Inclou tots els accessoris, ferraments, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la seva instal·lació. (P - 4) | 195,46    | 24,000    | 4.691,04 |
| TOTAL     | Títol 3   | 01.AA.13                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           | 15.505,56 |          |

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 16/04/24

Pàg.: 1

| NIVELL 2 : Capítol |       |                                                    | Import    |
|--------------------|-------|----------------------------------------------------|-----------|
| Capítol            | 01.AA | OBRA CIVIL                                         | 15.505,56 |
| Obra               | 01    | Pressupost VESTIDORS CAMP FUTBOL MANLLEU S_LOT_2_  | 15.505,56 |
|                    |       |                                                    | 15.505,56 |
| NIVELL 1 : Obra    |       |                                                    | Import    |
| Obra               | 01    | Pressupost VESTIDORS CAMP FUTBOL MANLLEU S_LOT_2_M | 15.505,56 |
|                    |       |                                                    | 15.505,56 |

## PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

---

|                                         |                  |
|-----------------------------------------|------------------|
| PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....     | 15.505,56        |
| 13 % DGE SOBRE 15.505,56.....           | 2.015,72         |
| 6 % BI SOBRE 15.505,56.....             | 930,33           |
| <b>Subtotal</b>                         | <b>18.451,61</b> |
| <br>                                    |                  |
| 21 % IVA SOBRE 18.451,61.....           | 3.874,84         |
| <b>TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE</b> € | <b>22.326,45</b> |

---

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( VINT-I-DOS MIL TRES-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS )

---

AMIDAMENTS

Data: 16/04/24

Pàg.: 1

|         |    |                                                            |
|---------|----|------------------------------------------------------------|
| Obra    | 01 | PRESSUPOST VESTIDORS CAMP FUTBOL MANLLEU S_LOT_2_MOBILIARI |
| Capítol | AA | OBRA CIVIL                                                 |
| Títol 3 | 13 | MOBILIARI                                                  |

| NUM. | CODI     | UA | DESCRIPCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                  |
|------|----------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1    | BANKDIEK | ml | Subministrament, muntatge i instal·lació de banc de vestidors, d'estructura metàl·lica i seient de fusta HPL fenòlic Banc Novara o equivalent. Inclou tots els accessoris, ferraments, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la seva instal·lació. |

| Num. | Text      | Tipus | [C]    | [D]   | [E] | [F] | TOTAL  | Fórmula     |
|------|-----------|-------|--------|-------|-----|-----|--------|-------------|
| 1    | vestidors |       | 10,200 | 4,000 |     |     | 40,800 | C#*D#*E#*F# |
| 2    |           |       | 15,600 | 2,000 |     |     | 31,200 | C#*D#*E#*F# |

|                 |        |
|-----------------|--------|
| TOTAL AMIDAMENT | 72,000 |
|-----------------|--------|

|   |        |    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|---|--------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2 | MKSFEK | ml | Subministrament, muntatge i instal·lació de penjador de roba corregut format per llistó de fusta 115x20mm i penjadors metàl·lics cada 25cm, de les mateixes característiques que el seient de HPL model Modena o equivalent. Inclou tots els accessoris, ferraments, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la seva instal·lació. |
|---|--------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| Num. | Text      | Tipus | [C]    | [D]   | [E] | [F] | TOTAL  | Fórmula     |
|------|-----------|-------|--------|-------|-----|-----|--------|-------------|
| 1    | vestidors |       | 10,200 | 4,000 |     |     | 40,800 | C#*D#*E#*F# |
| 2    |           |       | 15,600 | 2,000 |     |     | 31,200 | C#*D#*E#*F# |

|                 |        |
|-----------------|--------|
| TOTAL AMIDAMENT | 72,000 |
|-----------------|--------|

|   |           |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|---|-----------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 3 | PQ30-HA6Y | u | Subministrament, muntatge i instal·lació de font per a exteriors d'acer, amb protecció antioxidant i pintura de partícules metàl·liques, de secció quadrada, de 30x30 cm i 100 cm d'alçària de mides aproximades, amb aixeta temporitzada i reixa de desguàs davantera, ancorada amb dau de formigó model Atlas de Benito o equivalent. Inclou totes les connexions necessàries per al seu correcte funcionament. Inclou tots els accessoris, ferraments, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la seva instal·lació. |
|---|-----------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                   |       |
|-------------------|-------|
| AMIDAMENT DIRECTE | 3,000 |
|-------------------|-------|

|   |           |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|---|-----------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 4 | PQ91-H8TU | u | Subministrament, muntatge i instal·lació de mòdul d'armari de 60 cm d'alçada, 60 cm d'amplada i 90 cm de fons, amb una porta, construïda en panells fenòlics HPL, amb porta de 13 mm de gruix, amb cantells polits, sostre i base de 10 mm, laterals, fons perforat per a ventilació, de 4 mm de gruix. Equipada frontisses anti-vandàliques d'acer inoxidable, barres per a penjar d'alumini amb penjadors lliscants d'ABS, pany i numeració de la porta sobre embellidor del pany, amb potes regulables de PVC, fixat mecànicament a la paret i als mòduls laterals. Inclou tots els accessoris, ferraments, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la seva instal·lació. |
|---|-----------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                   |        |
|-------------------|--------|
| AMIDAMENT DIRECTE | 24,000 |
|-------------------|--------|